СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 18 ноября 2014 года № 46 «Об утверждении Порядка  приватизации муниципального имущества  муниципального образования  городское поселение Луговой»
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 18 ноября 2014 года № 46 «Об утверждении Порядка  приватизации муниципального имущества  муниципального образования  городское поселение Луговой» внести следующие  изменения:

Пункт 5.1 части 5  приложения  изложить в следующей редакции:

«5.1. Информация о приватизации (прогнозный план приватизации, ежегодный отчет о приватизации муниципального имущества, решения об условиях приватизации имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и итогах его продажи), подлежит обязательному размещению на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на электронной площадке, в сроки установленные законодательством.»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить  на постоянную комиссию по экономике и промышленности Совета депутатов городского поселения Луговой (Е.В.Мильдерсон) и заведующего сектором муниципального имущества и жилищной политике.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                       С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой

Ю.В.Гришаев

пгт. Луговой

«27 » января  2020 года

№  104